別記様式第３号（第22条第2項及び第27条第2項関係）
                        　 　自主検査報告書（　　　　年　　月期分）
                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　防火管理者　　殿
                                              　　　　　　　 　 　所　　　　属
                                               　　　　　　　　　 防火責任者名
    下記のとおり自主検査結果を報告します。
　　なお、不良箇所の詳細は添付書類のとおりです。
　○検査
	　　　　区　　分
	　　　　　　　　検　査　事　項
	　 不良箇所の有無(○で囲む)

	避難施設

	 (1)
	避難通路
	　　　有　　　・　　　無

	 (2)
	階段
	　　　有　　　・　　　無

	 (3)
	避難階の避難口（出入口）
	　　　有　　　・　　　無

	火気使用設備器具

	 (1)
	厨房設備
	　　　有　　　・　　　無

	 (2)
	ガスストーブ、石油ストーブ
	　　　有　　　・　　　無

	電気設備

	電気器具
	　　　有　　　・　　　無

	その他
	危険物
	　　　有　　　・　　　無

　○点検
	　　　　区　　分
	　　　　　　　　検　査　事　項
	　 不良箇所の有無(○で囲む)

	消防用設備等

	消火器
	　　　有　　　・　　　無

	屋内消火栓設備
	　　　有　　　・　　　無

	自動火災報知設備
	　　　有　　　・　　　無

	非常放送設備
	　　　有　　　・　　　無

	誘導灯
	　　　有　　　・　　　無

	その他
	　　　有　　　・　　　無

　※別記様式第２号の火元責任者からの報告書を添付すること。
	意見・要望等